
ID. PIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION QTY. REF.:

1 Brake cooler derecho Right brake cooler 1 21452J/NM3

2 Brake cooler izquierdo Left brake cooler 1 21452J/NM3

3 Soporte aluminio derecho delantero ( º ) Front right aluminum suport ( º ) 1 SOP6P7--RD21452

4 Soporte aluminio derecho trasero ( º ) Rear right aluminum suport ( º ) 1 SOP6P7--RT21452

5 Soporte aluminio derecho superior ( º ) Upper right aluminum suport ( º ) 1 SOP6P7--RS21452

6 Soporte aluminio izquierdo delantero Front left aluminum suport 1 SOP6P7--LD21452

7 Soporte aluminio izquierdo trasero Rear left aluminum suport 1 SOP6P7--LT21452

8 Soporte aluminio izquierdo superior Upper left aluminum suport 1 SOP6P7--LS21452

9 Tornillo M8x45 DIN912 12,9 M8x45 DIN912 allen screw 4  TORNI-D912--622

10 casquillo Ø 13x Ø 8,5 x9 Ø 13x Ø 8,5 x9 arrowhead 4  CASQUI------777

11 Tapón tornillo M5 ISO 7380 M5 ISO 7380 screw cap 8 TAPON--------85

12 Tornillo allen M5x10 Ø11 ISO 7380 M5x10 Ø11 ISO 7380 allen screw 8  TORNI-I7380-909 

13 Arandela de nylon M5x1 M5x1 nylon washer 8 ARNV00000000245

14 Arandela de goma Ø4,5 x Ø11 x 2mm Ø4,5 x Ø11 x 2mm rubber washer 8  ARAND-EPDM--722
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*Algunos componentes se suministran montados.
Some components are supplied assembled.
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1 ABR-00101100539Brida cable Cable ties
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Se muestra el montaje del lado izquierdo a modo de ejemplo, realizar los mismos pasos para el montaje del lado derecho.
The left side assembly is shown as an example, so the same steps can be performed for the right side assembly.
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DISASSEMBLY
DESMONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

7 A

8
A

DESMONTAR BRIDA CABLE ORIGINAL, 
SOLO NECESSARIO EN LADO IZQUIERDO

REMOVE ORIGINAL  CABLE TIES, 
ONLY NECESSARY ON THE LEFT SIDE
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Tornillería original
Original screwsA

12

6

13

14

2

14

13

12

Par de apriete - 3 Nm
Tightening torque - 3Nm12Par de apriete - 34 Nm

Tightening torque - 34NmA
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ASSEMBLY
MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE
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ASSEMBLY
MONTAJE

SI ES NECESARIO, AJUSTAR LA POSICIÓN DE LOS SOPORTES
IF IT IS NECESSARY, ADJUST POSITION OF THE SUPPORTS
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Par de apriete - 25 Nm
Tightening torque - 25 Nm9

Par de apriete - 3 Nm
Tightening torque - 3Nm12


